単位会名

- -
交通費

※2

2024(令和6)年      月      日

少年連盟  御中

　　　　    教区教務所長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

    　　　　   教区少年連盟委員（代表者）　　　　　　　　　　　　　　　　印

年　　齢 　　　　　　　　　　　歳

住　　所

第24回少年教化寺族女性研修会参加申込書

標記研修会（9月10日～11日開催）に下記の通り参加申し込みます。

記

ふりがな

所 属 寺        組　　　　　　　　　　　　　　寺
名　　前

〒（　　　　　   　-　　　  　　　　）

電話番号
(携帯電話)

※1
　　　　　　    　　　　円　（最寄駅：　    　　　　　　）

少年教化寺族女性
研修会参加回数

初参加　　　　　・　　　　　参加経験あり(　　　　　　　　　) 回目

※1　講演をオンライン聴講される場合、接続不良等によりご連絡させていただくことがありますため、
      携帯電話の番号をお書きくださいますようお願いいたします。

※2　交通費欄につきましては、最寄駅～京都駅間往復の半額(片道分)をご記入ください。
　　　 但し、グリーン料金、スーパーシート料金、タクシー代、京都駅～本山までのバス代を除きます。

※3　後日、事前アンケートをメールにて送信いたします

※4　本申込書については、研修会資料以外の目的では使用いたしませんこと申し添えます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以    上

メール
アドレス

※3

主な
活動状況

　　　　　　　（経験年数     　年）

「講演」のオンライン聴講 希望する

	第24回寺女研